CITTA’ DI REGGIO CALABRIA
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E VIABILITA’

SERVIZIO VIABILITA’
UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO

Ord. n :{' L Prot. n. Qouﬁ‘ﬁi del 2LC03 2020

|OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 338 DEL 02/09/2021 |

IL DIRIGENTE

Vista I’ordinanza n. 338 del 2 settembre 2021 che modifica la circolazione in via Valentino;
Ritenuto opportuno ripristinare le condizioni originarie mantenendo gli stalli di sosta con disco
orario;

Visti gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.92, con il quale & stato emanato
il Nuovo Codice della Strada;

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali emanato con D. Lgs.
n.267 del 18.08.00;

Richiamati i precedenti provvedimenti relativi alla disciplina della circolazione e della sosta dei
veicoli sulle vie e sulle piazze della citta;

ORDINA

LA REVOCA DELL’ORDINANZA N. 338 DEL 2 SETTEMBRE 2021 AD ECCEZIONE
DEGLI STALLI DI SOSTA CON DISCO ORARIO

Le modifiche alla circolazione saranno evidenziate dalla segnaletica prescritta dal Codice della
Strada apposta e mantenuta dalla Castore spl.
La Polizia Municipale, nonché gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del Nuovo
Codice della Strada, sono incaricati della vigilanza per 1’esatta osservanza della presente
Ordinanza.
La presente Ordinanza annulla e sostituisce ogni altro Atto in contrasto con la stessa.
Contro la presente Ordinanza, € ammesso ricorso:
entro 60 giorni, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'art. 37 del
D. Lvo 285 del 1992 e secondo le modalita stabilite dall'art. 74 del Regolamento;
entro 60 gg. al TAR di Reggio Calabria;
entro 120 gg. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Reggio Calabria, li Lol ol

I1 Responsabile del Servizio
Ing. D. Scalo

1l Dirifente””
Dott. Salv

e 0cCo
/1



